Республика  Крым
                                              Белогорский  районный  совет
                                                    39-я   сессия   1-го  созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

15  июля  2016  года                                                                          №  480

О внесении изменений в  Положение об оплате труда
муниципальных служащих в органах местного
самоуправления муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, утвержденное
решением 8-й сессии Белогорского районного совета
Республики Крым 1-го созыва от 17.12.2014 года № 64

       В   соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от  2 марта 2007 года №25-ФЗ   «О муниципальной службе  в
Российской Федерации», законами Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-
ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16 сентября
2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», от 16
сентября 2014 года № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в
Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 26
сентября 2014 года № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
муниципальных служащих в Республике Крым» (с изменениями), Уставом
муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

     1. Внести  изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих в
органах местного самоуправления муниципального образования Белогорский
район Республики Крым, утвержденное решением 8-й сессии Белогорского
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 17.12.2014 года № 64,
дополнив подраздел «Группа «Ведущие должности» раздела «Администрация
Белогорского района Республики Крым и ее  структурные подразделения» пункта
2.1 приложения 1 к нему в редакции согласно решению  38-й сессии Белогорского
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 10 июня 2016 года  № 462
строкой следующего содержания:

Заведующий самостоятельным сектором 10350

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым «Портал
правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета                                                             С.К.Махонин